Anni XLMr. 81. Sibiiu, Marţi 4/16 August, 1892.

TELEGRAFUL R
Apare Marţia. Joia şi Sâmbăta.

A B O N A M E N T U L :
Pentru Sibiiu pe an 7 ft., 6 luni 3 fl. 50 cr., 3 luni 1 ft. 75 cr.
Pentru monarchie pe an 8 f l , 6 luni 4 fi., 3 luni 2 ft.
Pentru străinătate pe an 12 fi., 6 luni 6 fi., 3 luni 3 fi.